PREFEITURA BE

apipoca :
Bra

PORTARIA-G Nº 362/2022.
Dispõe sobre a nomeação da ComigesPermanente de Licitação e dá outra

suas atribuições legais;

RESOLVE:

providências.
O Prefeito Municipal de Itapipoca, Estado do Ceará, FELIPE SOUSA PINH

Licitação da Prefeitura Municipal ds Itapipoca, Estado do Ceará:

98007004525 SSPDS-CE e CPF Nº 842,321.703-59
MARQUES, portadora do RG N

» Preoeiro: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR, portador do RG Nº 2019155794-8 SSP-CECPF Nº 322.731 -503-34;
- Pregoelro:; JOSE WANRLEY ALBUQUERQUE BRAGA, portador do RG Nº 22760329:SSP-CE e CPF Nº 716.756.473-72;
- Pragoelro: RONIEL DA SILVA SOARES, portador do RG Nº 20081924792 SSP-CE e CPFNº 003.542.373-06
1º Membro: ÓSEIAS LUIS IRINEU, portador do RG"Nº 200700654483 SSP-CE 8 CPF N'046.221.293-96:;

- 2º Membro: JOSE SALES BARBOSA DA SILVA, portador do RG Nº 2002014104587 SSP.CE e CPF Nº 009.404.793-62;
Nº 2007010056759

+

Art. 3º - Os Membros da Comissão PermanentedeKinitação ficamiesbonsávels pela em

seus efeitos

Art. 5º -
nº. 289/2022.

Publique-sa, registro-se a cumpra-sa. mes

+
e

s-
+

+ a

Prefaito Municipal de Itapipoca ..
Ema so

(BR) HAD -3954